中華民國數學會第 39 屆第 5 次理監事聯席會議紀錄

一、 時間：99年 12月 11日（星期六）下午 6點

二、地點：國立彰化師範大學學生活動中心

三、主持人：許世壁 理事長

四、出席人員：

理    事：葉芳栢  劉太平  張鎮華  鄭國順  黃啟瑞  吳志揚  李志豪

          李白飛  于  靖  黃國卿  程舜仁  陳榮凱  郭忠勝  顏經和

郭滄海  高欣欣  許世壁  賴明治  林吉田  王慶安  李育嘉

監    事：高金美  姜祖恕  陳宜良  張  康  李國偉  傅恆霖  郭紅珠

榮譽理事：劉豐哲  王懷權

請假人員：葉芳栢  鄭國順  黃國卿  程舜仁  郭忠勝  張  康  李國偉

傅恆霖

五、報告事項

    1. 數學會與中央研究院數學研究所未來擬共同舉辦「許振榮講座」，許振榮

家屬捐款之捐贈儀式，於 100 年 1 月 2 日下午於中華民國數學會理監事聯席會議

中舉行。

六、討論事項：

1.2011年數學年會舉辦地點。

決議：2011年數學年會在中原大學舉行。

七、散會

註 1：交通費由數學會報支。